
“c . WWJÁJQ ’26

Kupní smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanoveníg 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště CSSZ pro Prahu a Střední Cechy

Se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

Jednající: Ing. Karel Perlík, ředitel pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy

Kontaktní adresa: Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

IČO: 00006963

DIČ: neplátce

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 10006-77927111/0710

ID datové schránky: qebd4jz

(dále jen „Kupující“)

Michal Krčmář

Se sídlem: Jablonec nad Nisou, Podhorská 61/143, 466 02

IČO: 09345264

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

 

(dále jen „Prodávající“)

(Prodávající a Kupující budou dále společně označováni také jako „Smluvní strany“ a jednotlivě také jako

„Smluvní strana“)



1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

3.3.

1.

Preambule

Kupující prohlašuje, že:

- je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišt'uje agendu nemocenského pojištění;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Prodávající prohlašuje, že:

- je podnikatelem dle ustanovením § 420 a násl. Občanského zákoníku;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem dodávky kancelářských židlí pro potřebu Pražské správy sociálního

zabezpečení.

2-

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího spočívající v dodání kancelářských židlí dle

specifikace a v množství uvedeném v Příloze č. 1 této Smlouvy a provedení montáže dodaného zboží

v místě plnění (dále jen „Předmět plnění“).

Podrobná specifikace Předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Součástí závazku Prodávajícího podle odst. 2.1. tohoto článku této Smlouvy je rovněž závazek

Prodávajícího převést na Kupujícího vlastnické právo k Předmětu plnění, jakož i závazek předat

Kupujícímu veškeré doklady, které jsou nutné kpřezvetí a řádnému užívání Předmětu plnění

v českém jazyce a další obdobné dokumenty, které jsou obvykle k takovému druhu plnění dodávány

(společně dále jen „Podklady“).

Prodávající se dále zavazuje zajistit odvoz a ekologickou likvidaci veškerého obalového materiálu a

dalšího odpadu vzniklého vdůsledku dodání Předmětu plnění vsouladu s příslušnými právními

předpisy a na vlastní náklady.

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího řádně a včas dodaný Předmět plnění převzít

v souladu s čl. 4. této Smlouvy a zaplatit za něj Prodávajícímu cenu podle čl. 5. této Smlouvy, a to

za podmínek dále dohodnutých v této Smlouvě.

3.

Místo a čas plnění

Místem plnění je budova Pražské správy sociálního zabezpečení Kupujícího na adrese Trojská

1997/13a, 182 00 Praha 8.

Prodávající je povinen dodat Předmět plnění podle čl. 2. této Smlouvy řádně a včas, v bezvadném

stavu, a to nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.

Prodávající je povinen písemně oznámit Kupující, konkrétně osobě oprávněné jednat za Kupujícího

ve věcech věcného plnění dle čl. 8. odst. 8.1. této Smlouvy, kjakému konkrétnímu datu bude

Předmět plnění dodán v souladu 5 odst. 3.2. tohoto článku této Smlouvy, a to minimálně 3 pracovní

dny předem.



3.4.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

Kupujicí je povinen poskytnout Prodávajícímu veškerou nutnou a potřebnou součinnost ke splnění

jeho povinnosti podle odst. 3.2. tohoto článku této Smlouvy.

4.

Předání a převzetí Předmětu plnění

Předání a převzetí Předmětu plnění podle této Smlouvy bude provedeno protokolárně,

prostřednictvím písemného předávacího protokolu.

Kupující nabývá vlastnické právo k Předmětu plnění okamžikem předání a převzetí Předmětu plnění,

tj. okamžikem podpisu předávacího protokolu Smluvními stranami.

Nebezpečí škody přechází na Kupujícího podpisem předávacího protokolu Smluvními stranami.

Kupující je povinen Předmět plnění prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na

Předmětu plnění z Prodávajícího na Kupujícího dle odst. 4.3. tohoto článku této Smlouvy.

Předmět plnění musí být dodán ve standardní kvalitě, odpovídající požadavkům příslušných právních

předpisů a platných technických norem včetně harmonizovaných evropských norem, použitelný ke

sjednanému či obvyklému účelu a výhradně nový (tj. nepoužitý, resp. nerepasovaný). Prodávající je

povinen Kupujícímu společně s Předmětem plnění dodat a předat též veškeré Podklady.

Předmět plnění je Prodávající povinen při odeslání k přepravě ke Kupujícímu řádně zabalit takovým

způsobem, aby při prováděné přepravě nedošlo k jeho znehodnocení či k jakémukoliv poškození.

Sjednává se, že Kupující nepřipouští částečné plnění podle této Smlouvy.

5.

Cena a platební podmínky

Celková cena za Předmět plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Cena uvedená v odst. 5.1. tohoto článku této Smlouvy je závazná po celou dobu trvání této Smlouvy

a zahrnuje veškeré přímé, nepřímé a vedlejší náklady Prodávajícího v souvislosti s poskytnutím

Předmětu plnění, které je Prodávající nucen vynaložit k řádnému plnění veškerých svých závazků

z této Smlouvy, včetně nákladů vyplývajících z rizik a finančních vlivů (např. inflace, změny

devizových kurzů apod.), veškerých přepravních nákladů, personálních a režijních nákladů.

Prodávající tedy není oprávněn účtovat Kupujícímu žádnou úplatu nad rámec sjednané celkové ceny

za Předmět plnění, ani na Kupujícího nebude jakýmkoli způsobem přenášet žádné dodatečné

náklady, které Prodávajícímu vzniknou nebo mohou vzniknout v souvislosti s poskytnutím Předmětu

plnění.

Cena uvedená v odst. 5.1. tohoto článku této Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou, konečnou,

maximální a může být překročena pouze v souvislosti se zvýšením zákonné sazby daně z přidané

hodnoty, která se k ceně za plnění bez DPH podle odst. 5.1. tohoto článku této Smlouvy připočítává,

a to pouze o výši odpovídající změně příslušné zákonné sazby daně z přidané hodnoty. Z jakýchkoliv

jiných důvodů nesmí být cena překročena.

Jednotlivé ceny uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy jsou stanoveny jako maximální a nepřekročitelné

a nejvýše tyto částky je Prodávající oprávněn Kupujícímu účtovat.

Cena za Předmět plnění bude Kupujícím uhrazena Prodávajícímu na základě daňového dokladu

(faktury) vystaveného Prodávajícím. Přílohou daňového dokladu (faktury) musí být kopie

předávacího protokolu, podepsáného Smluvními stranami.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných

a účinných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a dle této

3



5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

7.1.

7.2.

7.3.

Smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít náležitosti a přílohy dle této Smlouvy,

anebo bude obsahovat jakékoli jiné formální či obsahové vady, je Kupující oprávněn tento daňový

doklad (fakturu) zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu kdoplnění či opravě, aniž se tak

dostane do prodlení s úhradou fakturované ceny; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne

doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury) Kupujícímu.

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení Kupujícímu.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka odpovídající této ceně

připsána na bankovní účet Prodávajícího.

Veškeré platby podle této Smlouvy budou probíhat výhradně v české měně (tj. v korunách českých

— Kč) a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v této měně.

Kupující nebude poskytovat Prodávajícímu jakékoli zálohy na kupní cenu Předmětu plnění.

6.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku,

a to zejména jeho ustanovením § 2099 a nás|.

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost dodaného Předmětu plnění v délce trvání 48

kalendářních měsíců. Po tuto dobu bude Předmět plnění způsobilý pro použití k obvyklému účelu.

Záruční doba začne běžet dnem podpisu předávacího protokolu Smluvními stranami. Záruční doba

neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat Předmět plnění pro jeho vady, za které odpovídá

Prodávající.

V případě výskytu záruční vady je Kupující povinen zaslat Prodávajícímu písemné vytčení (oznámení)

vady na adresu sídla Prodávajícího, popřípadě prostřednictvím datové schránky. Písemné vytčení

(oznámeno vady bude obsahovat označení vady nebo oznámení, jak se vada projevuje. Lhůta

k odstranění vady je stanovena v délce 10 kalendářních dnů ode dne doručení písemného vytčení

(oznámeni) vady. Není—li možné, s ohledem na povahu vady, již takovou vadu odstranit, nebo by

odstraněnívady trvalo déle než 10 kalednářních dnů ode dne doručení písemného vytčení (oznámení)

vady, vyhrazuje si Kupující právo požadovat od Prodávajícího poskytnutí nového, bezvadného

Předmětu plnění stejného druhu a kvality, a to ve lhůtě 10 kalendářních dnů od dne písemného

vznešení požadavku Kupujícího.

Poskytnuté záruka za jakost dodaného Předmětu plnění se nevztahuje na běžné opotřebení Předmětu

plnění, ani na vady způsobené nevhodnou manipulací, skladováním nebo užitím na straně Kupujícího.

Prodávající odpovídá za vady Předmětu plnění způsobené dopravou Předmětu plnění do místa plnění

bez ohledu na to, prostřednictvím jaké osoby tuto dopravu zajišt'uje.

7.

Sankční ujednání a náhrada škody

Prodávající je povinen v případě prodlení se splněním termínu stanoveného v čl. 3. odst. 3.2. této

Smlouvy zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % zcelkové kupní ceny za každý

i započatý den prodlení.

Prodávající je povinen v případě prodlení s odstraněním vady nebo výměnou vadného Předmětu

plnění v termínech stanovených v čl. 6. odst. 6.3. této Smlouvy zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu

ve výši 200,- Kč za každý i započatý den prodlení se splněním dané povinnosti pro každou jednotlivou

vadu.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje

souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

4



7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

8.1.

Sjednáním a uplatněním smluvní pokuty nenídotčeno právo Kupujícího na náhradu škody způsobené

porušením smluvní povinnosti Prodávajícím, na které se vztahuje smluvní pokuta, ani vznik tohoto

práva na náhradu škody a ani výše nároku na náhradu škody.

Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení Kupujícího

o uplatnění práva na uhrazení smluvní pokuty Prodávajícímu, nebude—li v tomto oznámení uvedena

jiná lhůta splatnosti. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Prodávající Kupujícímu úrok

z prodlení ve výši stanovené v souladu s nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše

úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,

likvidačnňwo správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky

Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů

a evidence údajů o skutečných majitelích (dále jen „Nařízení“).

V případě prodlení Kupujícího s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Kupující Prodávajícímu z nezaplacené částky úrok z prodlení ve výši určené v souladu s Nařízením.

Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu škodu, kterou mu způsobil porušením povinnosti

stanovené zákonem nebo sjednané v této Smlouvě, včetně případů, kdy se jedná o takové porušení

povinnosti, na které se vztahuje smluvní pokuta. Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady škody

není přípustné. Skoda se hradí v penězích, případně uvedením do předešlého stavu, je-li to možné,

podle volby Kupujícího v každém konkrétním případě. Povinnost nahradit Kupujícímu vzniklou škodu

Prodávající nemá v rozsahu, ve kterém prokáže, že porušení povinnosti bylo způsobeno okolnostmi

vylučujícími jeho odpovědnost.

8|

Oprávněné osoby

Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní

stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy:

Ve věcech smluvních:

za Kupujícího:—,emit—en—

za Prodávajícího:_e-mail:_,tel:—

Ve věcech věcného plnění:

za Kupujícího: —e—man=—,n—

za prodavajrcrho=—e-man=—,tel:—

8.2.

9.1.

Smluvní stra ny jsou oprávněny změnit výše uvedené oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou

změnu písemně upozornit druhou Smluvní stranu. Taková změna nabývá účinnosti až okamžikem,

kdy je druhé Smluvní straně doručeno písemné upozornění o změně. Všechny dokumenty mající

vztah k plnění dle této Smlouvy budou vždy podepsány oprávněnými osobami Smluvních stran nebo

jejich pověřenými zástupci.

9.

Poddodavatelé

Prodávající nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky tak, jako by plnil sám.



9.2.

9.3.

10.1.

10.2.

10.3.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

Prodávající smí pouze po předchozím písemném souhlasu Kupujícího změnit poddodavatele pro

provedení plnění dle této Smlouvy.

Přehled poddodavatelů je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy, spolu s vymezením konkrétních částí

Předmětu plnění, které bude Prodávající prostřednictvím poddodavatele provádět.

10.

Ukončení Smlouvy

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu, resp. závazek touto Smlouvou založený, ukončit vzájemnou

dohodou. Tato dohoda musí být písemná a podepsaná oprávněnými zástupci Smluvních stran, jinak

je neplatná.

Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v souladu s ustanovením § 2001 a nésl. Občanského

zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je možné mimo jiné vdůsledku podstatného porušení

Smlouvy Prodávajícím. Podstatným porušením Smlouvy se vtomto případě rozumí porušení

povinnosti ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku. Odstoupením od této Smlouvy se

závazek zrušuje od počátku.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,

pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které

má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této Smlouvy, zejména

ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku.

11.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv Kupujícím, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu Kupujícího —- zadavatele,

v registru smluv a na internetových stránkách Kupujícího. Souhlas s uveřejněním podle předchozí

věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení

§ 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání právní předpisy o ochraně osobních

údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že Prodávající sdělil Kupujícímu před podpisem této Smlouvy, zda jsou

informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Prodávajícího ve smyslu

ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Prodávající trval na tom, že

některý údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo

najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Prodávající.

Prodávající (včetně veškerých svých případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty

oprávněné podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých

zákonů (zákon o ňnanční kontrole), provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z

této Smlouvy, s tím, že se Prodávající podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve

smyslu ustanovení § 2 písm. e) uvedeného zákona.

Stane-li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na platnost

a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jako celku. Neplatné nebo

neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran takovým ujednáním, které

bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu neplatného či neúčinného

ujednánív ekonomickém i právním smyslu.



11.5. Stane-Ii se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na platnost

a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jako celku. Neplatné nebo

neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran takovým ujednáním, které

bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu neplatného či neúčinného

ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

11.6. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají být

učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena bud'

doporučeným dopisem na kontaktní adresu v případě Kupujícího a na adresu sídla v případě

Prodávajícího, prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem opatřeným zaručeným elektronickým

podpisem, není-li v této Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

11.7. Smluvní strany se tímto dohodly, že Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího

oprávněn postoupit či převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smluvního vztahu

založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

11.8. Smluvní strany se dohodly na tom, že Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu

Kupujícího oprávněn činit jednostranná započtení svých pohledávek vzniklých na základě této

Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli pohledávkám Kupujícího.

11.9. Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě písemně

vyhotoveného, vzestupně číslovaného dodatku, jenž bude podepsán Smluvními stranami.

11.10.V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy či jiných

dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní podmínky) mají

přednost ujednání této Smlouvy.

11.11.Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050 Občanského

zákoníku.

11. 12.Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve řešit dohodou. Pokud

se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným soudem České

republiky. Rozhodčírízení je vyloučeno.

11.13.Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými předpisy České

republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občaského zákoníku. Smluvní strany se dohodly

na vyloučení aplikace jakýchkoli všeobecných podmínek nebo jiných obdobných podmínek

Prodávajícího. Obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními zákona, a to ani před těmi,

které nemají donucující charakter.

11.14.Tato Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž 2 Stejnopisy obdrží Prodávající a 3 stejnopisy

obdrží Kupující.

11.15.Nedílnou součástí této Smlouvy je její příloha:

Příloha č. 1 — Specifikace Předmětu plnění a cenová nabídka;

Příloha č. 2 - Přehled poddodavatelů.

11.16.Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato Smlouva

byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují

své podpisy.

V Jablonci nad Nisou dne 3.11.2020 V Praze dne: “L 11.2020

Za Českou republiku — Českou správu

  



P
ř
í
l
o
h
a

č
.
1
-
S
p
e
c
i
f
i
k
a
c
e
p
ř
e
d
m
ě
t
u

p
l
n
ě
n
í
,
c
e
n
o
v
á
n
a
b
í
d
k
a

K
a
n
c
e
l
á
ř
s
k
é

ž
i
d
l
e

 

        

p
o
t
a
h
s
e
d
á
k
u

i
o
p
ě
r
á
k
u
v
č
e
r
n
é
b
a
r
v
ě
s

o
d
o
l
n
o
s
t
í
p
r
o
t
i
ž
m
o
l
k
o
v
á
n
í
n
a
ú
r
o
v
n
i

m
i
n
i
m
á
l
n
ě
s
t
u
p
n
ě
4
d
l
e
Č
S
N
E
N
I
S
O
1
2
9
4
5
-
2
,

m
i
n
.
1
2
0
k
g

1
.
4
4
9
K
č

7
.
2
4
5
K
č

o
t
ě
r
u
v
z
d
o
r
n
o
s
t
í
m
i
n
i
m
á
l
n
ě
n
a
ú
r
o
v
n
i
1
0
0

t
i
s
.

c
y
k
l
ů

a
n
a
t
o
m
i
c
k
y
t
v
a
r
o
v
a
n
ý
,
v
ý
š
k
o
v
ě

s
t
a
v
i
t
e
l
n
ý
m
i
n
i
m
á
l
n
ě
v

i
n
t
e
m
a
l
u
j
í

5
4
c
m

s
p
l
y
n
o
v
ý
m
t
l
u
m
i
č
e
m
,

š
í
ř
k
a

s
e
d
á
k
u
m
i
n
i
m
á
l
n
ě
4
8
c
m

h
l
o
u
b
k
a

s
e
d
á
k
u
m
i
n
i
m
á
l
n
ě
4
5
c
m

  

k
o
v
o
v
ý

p
ě
t
i
r
a
m
e
n
n
ý

k
ř
l
ž

b
e
z

v
i

i
t
e
l
n
ý
c
h
s
v
a
r
ů
,
s

v
ý
š
k
o
v
ě

k
o
l
e
č
k
y
n
a
m
ě
k
k
o
u

s
t
a
v
i
t
e
l
n
é

p
o
d
l
a
h
u

K
a
n
c
e
l
á
ř
s
k
á
o
t
o
č
n
á

s
y
n
c
h
r
o
n
n
í

s
.

|
[

í
ž
l
d
l
e
m

5
p
r
o
c
e
o
d
e
n
n

s
e
z
e
n

u
b
l
o
k
a
c
í
v
p
ř
e
d
n
í

m
-
m
ě
k
k
á

p
o
č
i
t
a
č
e

p
o
l
o
z
e

p
o
d
l
a
h
a

v
ý
š
k
a
o
p
ě
r
á
k
u
m
i
n
i
m
á
l
n
ě

5
3
c
m

 

 
 

 

 

p
o
t
a
h
s
e
d
á
k
u

i
o
p
ě
r
á
k
u
v
č
e
r
n
é
b
a
r
v
ě

s

o
d
o
l
n
o
s
t
í
p
r
o
t
i
ž
m
o
l
k
o
v
á
n
l
n
a
ú
r
o
v
n
i

'
á
l
n
ě
s
t
u
p
n
ě
4
d
l
e
Č
S
N
E
N
I
S
O
1
2
9
4
5
-
2
,

m
i
n
.
1
2
0
k
g

1
5
2
0
K
č

6
0
.
8
0
0
K
č

o
t
ě
r
u
v
z
d
o
r
n
o
s
t
í
m
i
n
i
m
á
l
n
ě
n
a
ú
r
o
v
n
i
1
0
0

t
i
s
.

K
a
n
c
e
l
á
ř
s
k
á
o
t
o
č
n
á

,
.

,
_,

a
f
l
a
t
o
f
f
i
l
l
e
v
v
t
v
a
r
o
v
a
n
ý
,
V
y
š
k
o
v
ě

ž
l
d
l
e

č
e
r
n
'

r
o
c
e
l
o
d
e
n
n
í
s
e
z
e
n
í
u

s
y
n
c
h
r
o
n
n
í
s

k
o
v
o
v
y
p
ě
t
i
r
a
m
e
n
n
y
k
n
ž

v
'
š
k
o
v
ě

s
t
a
v
n
t
e
l
n
y
m
l

i
m
á
l
n
ě
v
i
n
t
e
r
v
a
l
u
Ě

v
'
š
k
a
o

ě
r
á
k
u
m
í

'
m
á
l
n
ě

4
0

p
b
l
o
k
a
c
i
v
p
ř
e
d
n
í

b
e
z
v
i
d
i
t
e
l
n
ý
c
h
s
v
á
r
ů
,

s
s
t
š
v
i
t
e
l
n
é

5
4
c
m

s
p
l
y
n
o
v
ý
m
t
l
u
m
i
č
e
m
,
š
í
ř
k
a

V
p

5
3
c
m
—
—
—
v

-
č
'

č

m
ů
r
a

p
o

I
t
a

e
p
o
l
o
z
e

k
o
l
e
č
k
y
n
a
t
v
r
d
o
u
p
o
d
l
a
h
u

s
e
d
á
k
u
m
i
n
i
m
á
l
n
ě
4
8
c
m

h
l
o
u
b
k
a

p
o

s
e
d
á
k
u
m
i
n
i
m
á
l
n
ě
4
5
c
m

c
y
k
l
ů

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
c
e
n
a
b
e
z
D
P
H

6
8
.
0
4
5
K
č

D
o
d
a
v
a
t
e
l
d
o
p
l
n
í
z
e
l
e
n
ě
p
o
d
b
a
r
v
e
n
é

p
o
l
e
.

D
P
H

2
1
%

1
4
.
2
8
9
K
č

 

c
e
n
a

s
D
P
H

8
2
.
3
3
4
K
č

 



 

Příloha č. 2

Přehled poddodavatelů

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatelů

Michal Krčmář




